
18 選挙

(1)選挙投票状況

注）衆議院選挙については、小選挙区選出の数字である。

(2)選挙人名簿登録数

注）平成24年12月2日現在（定時） 選挙管理委員会調

選挙管理委員会調

14,833 15,019 29.88 30.31 29.46

投　票　率投　票　者　数

女女 総数 男

栃木県知事選挙 H24.11.18 99,923 48,936 50,987 29,852

区　　　　　分

71 102

9

33

293

173

16

308 144 164

17 16

総数 男 女

146 147

334 353

234 118 116

7

687

314 292

850 391 459

606

768 782

656 316 340

1,550

730 324 406

709 773

504 245 259

1,482

466 226 240

1,059 503 556

306 148 158

466 233 233

417 201 216

367 185 182

462 234 228

145 72 73

960 473 487

815 412 403

99 53 46

232 119 113

104

270 283

88 88

348 166 182

112

186 194

528 267 261

302 319

913 988

937 988

289 149 140

男 女

2,290 1,132 1,158

549 550

玉 雲 寺

総　数

1,099

1,925

380

621

176

216

1,901

553

下牧農村生活センター

中 仙 波 公 民 館

大 釜 公 民 館

柿 平 公 民 館

氷 室 地 区 公 民 館

秋山生活改善センター

生中学校 体育館

片 倉 公 民 館

生 南 小 学 校

会沢地区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

正 雲 寺 公 民 館

常 盤 地 区 公 民 館

宮 前 自 治 会 館

飛駒地区活性化センター

飛駒基幹集落センター

飛駒３区多目的集会所

本 町 公 民 館

生 小 学 校

作原生活改善センター

山園地区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

遠原の里福祉センター

示 現 神 社 社 務 所

ふ れ あ い 館梅 の里

下 彦間 集落 ｾ ﾝ ﾀ ｰ

三 好 小 学 校

船越北部集落センター

御 神 楽 公 民 館

野 上 小 学 校

野上基幹集落センター

下作原多目的集会所

865 879

投　票　所　名

多 田 小 学 校

戸奈良地区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

た ぬ ま ふ る さ と 館

新吉水地区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

新 田 公 民 館

戸 室 公 民 館

三好生活改善センター

118 134

2,391 2,445

864 873

157 153

1,486 1,690

748 737

1,154 1,130

1,016 1,085

1,457 1,546

1,127 1,081

971 1,064

710 703

535 529

1,353 1,486

1,241 1,289

346 356

1,699 1,662

1,217 1,302

806 833

1,664 1,691

1,967

1,716 1,854

1,927

833

456 486

502 504

254256

1,051

1,250

1,061 1,115

2,181 2,264

454

1,888 1,880

723 810

286

530

1,485

252

4,836

1,737

310

3,176

2,519

1,064

957

1,744

男

424

269

1,242

865

1,413

2,284

2,101

3,003

2,839

2,530

2,208

2,035

1,639

3,355

3,894

3,570

702

3,361

2,176

4,445

1,698

942

1,006

510

栃本地区ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰ

総　数

100,702

1,412

878

3,768

1,533

555

2,008

2,492

駒 場 公 民 館

石 塚 小 学 校

出 流 原 小 学 校

寺 久 保 町 公 民 館

田 沼 小 学 校

田沼南部地区公民館

菊 川 町 公 民 館

奈 良 渕 町 公 民 館

小 中 町 公 民 館

旗 川 地 区 公 民 館

吾 妻 地 区 公 民 館

赤 見 地 区 公 民 館

下 富 士 公 民 館

北 中 学 校

浅 沼 町 会 所

鐙塚町伝統文化継承館

や は た 公 民 館

朱 雀 町 公 民 館

伊 保 内 町 公 民 館

船 津 川 小 学 校

界 地 区 公 民 館

高 萩 町 公 民 館

犬 伏 小 学 校

米 山 保 育 園

城 東 中 学 校

赤 坂 保 育 園

植 野 地 区 公 民 館

南 中 学 校

若 宮 保 育 園

田 島 町 公 民 館

659 753

天 明 小 学 校

佐 野 小 学 校

佐野市役所 本庁舎 980

元 伊 勢 山 保 育 園

朝 日 町 公 民 館

佐野市保健センター

450

投票日
選挙当日の有権者数

女

49,329 51,373

投　票　所　名

総 数

総数 男

H24.12.16
衆 議 院 議 員
総 選 挙

54.71 51.7249,208 51,269 53,438 26,923 26,515 53.18100,477
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